Протокол  № 06-15
заседания Совета Ассоциации
«Объединение управляющих компаний»

Дата и время проведения заседания  «16» декабря 2015 года, 10 ч.00 мин.

Место проведения заседания: 190103, Санкт-Петербург, 9-я Красноармейская ул., д. 5
Присутствовали:

1.Белоусов Алексей Игоревич

2. Богомаз Игорь Вячеславович
3. Изотов Виктор Николаевич
4. Мартыновская Ольга Анатольевна
5. Винник Алла Эмильевна

6. Петров Андрей Сергеевич
На заседании Совета Объединения также присутствовали следующие должностные и приглашенные лица:

генеральный директор Ассоциации «Объединение управляющих компаний» Лысич Борис Иванович;

начальник контрольного отдела Ассоциации «Объединение управляющих компаний» Дьяченко Ирина Владимировна.
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель:

Белоусов Алексей Игоревич

Секретарь:

Лысич Борис Иванович

Повестка дня:

1. О выдвижении представителя Объединения на должность заместителя председателя Общественного совета при вице-губернаторе Санкт-Петербурга Бондаренко Н.Л. по содействию уполномоченным органам государственной власти Санкт-Петербурга в осуществлении контроля за выполнением организациями жилищно-коммунального комплекса своих обязательств.

Докладчик: Б.И. Лысич
2. Об исключении из реестра членов Ассоциации «Объединение управляющих компаний».
Докладчик: И.В. Дьяченко

1. По первому вопросу слушали: Б.И. Лысича, В.Н. Изотова
Результат голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет Ассоциации «Объединение управляющих компаний» по результатам голосования постановил:
В соответствие с п. 4 раздела VI поручений проекта Протокола заседания Общественного совета при вице-губернаторе Санкт-Петербурга Бондаренко Н.Л. по содействию уполномоченным органам государственной власти Санкт-Петербурга в осуществлении контроля за выполнением организациями жилищно-коммунального комплекса своих обязательств, Ассоциация «Объединение управляющих компаний» предлагает направить письмо в Аппарат вице-губернатора Санкт-Петербурга Бондаренко Н.Л. с предложением рассмотреть кандидатуру члена Общественного совета Белоусова А.И., Президента Ассоциации,  в качестве заместителя председателя Общественного совета.

2. По второму вопросу слушали Б.И. Лысича, И.В. Дьяченко,
Результат голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет Ассоциации «Объединение управляющих компаний» по результатам голосования постановил:

- на основании заявления о добровольном выходе исключить из состава членов Ассоциации ООО «ИНТАРСИЯ» ИНН 7801020442, ОГРН 1037800011248 (номер в реестре Объединения 5).
Председатель

А.И. Белоусов

Секретарь

                                                     Б.И. Лысич